
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

99 
15 

444 
19 

808 
5 
4 

81 
21 
77 
59 

343 
38 

Name 

ENZO FALQUETE 
BRUNO TESTA 
FELIPE GAMA 
ENZO GIANFRATTI 
ALBERTO CATTUCCI 
ALE XAVIER 
AUGUSTO FREITAS 
NICK MONTEIRO 
MARCUS INDIO 
BETO CAVALEIRO 
ANTONIO JUNQUEIRA 
CHRIS BORNEMANN 
ROGERIO MOTTA 

Tires Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

1:51.327 
1:51.339 
1:51.522 
1:51.874 
1:51.885 
1:51.950 
1:52.019 
1:52.166 
1:52.312 
1:52.814 
1:52.960 
1:53.098 
1:53.164 

Diff 

0.012 
0.195 
0.547 
0.558 
0.623 
0.692 
0.839 
0.985 
1.487 
1.633 
1.771 
1.837 

Gap 

0.012 
0.183 
0.352 
0.011 
0.065 
0.069 
0.147 
0.146 
0.502 
0.146 
0.138 
0.066 

In Lap 

4 
2 
3 
2 
2 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
4 
3 

S1 Best Tm 

57.170 
57.256 
57.385 
57.557 
57.433 
57.601 
57.408 
57.497 
57.567 
57.802 
58.013 
58.067 
57.838 

S2 Best Tm 

22.237 
22.202 
22.303 
22.389 
22.357 
22.375 
22.462 
22.517 
22.417 
22.366 
22.537 
22.580 
22.512 

S3 Best Tm 

31.893 
31.790 
31.707 
31.877 
31.927 
31.974 
31.928 
32.053 
32.123 
32.212 
32.172 
32.216 
32.170 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 15/06/2024 11:55:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA HB20 

Classificatório PRÓ 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:43:32 

Autódromo Potenza 3,212 km 

15/06/2024 11:40 


